
Muž, který nikdy nebyl in

Pavel Bobek

Ctí jen krásu zralých žen
Ten sinatrovský gentleman
Věří v americký sen
Vidím ho v zrcadle
Má v ruce gin
Muž, který nikdy nebyl in

Má rád komfort limuzín
A sporťáky, co měl James Dean
Věří, že muže zdobí čin
Stále mi překáží
Můj věčný stín
Muž, který nikdy nebyl in

Má písně v dur, málokdy v moll
A nejraději má rock’n’roll

Má rád u filmu happy end
A nezakrývá sentiment
Nezná žádný módní trend
Šklebí se na fotce
Z mých ensátin
Muž, který nikdy nebyl in

Z časů, kdy párty měly styl
Má krásné vzpomínky, jak žil
Zpíval, miloval a pil
Vidím ho v zrcadle 
Má lehký splín
Muž, který nikdy nebyl in

Helou, slyším pojednou
Pojď, jdem tam, kde nám nalejou
Kde pití není ostudou
Říká mi v zrcadle
Můj věrný stín
Muž, který nikdy nebyl in

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

